

Reklamecentret Slagelse

ApS

Dalsvinget 16

4200 Slagelse

CVR-nr. 26360978

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Carsten Kure Oschischnig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reklamecentret Slagelse ApS
Dalsvinget 16
4200 Slagelse

CVR-nr.: 26360978
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 58535354

Direktion

Carsten Kure Oschischnig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Salg af skilte, dekoration mv. til reklamemæssige formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 206 t.kr. mod et overskud på 187 t.kr. i 2015. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.464.562	2.354.262
Personaleomkostninger	1	(2.019.866)	(1.918.442)
Af- og nedskrivninger		<u>(140.779)</u>	<u>(185.980)</u>
Driftsresultat		303.917	249.840
Andre finansielle indtægter	2	0	19.991
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(37.679)</u>	<u>(23.451)</u>
Resultat før skat		266.238	246.380
Skat af årets resultat	4	<u>(60.401)</u>	<u>(59.531)</u>
Årets resultat		<u>205.837</u>	<u>186.849</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	150.000
Overført resultat		<u>105.837</u>	<u>36.849</u>
		<u>205.837</u>	<u>186.849</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		536.038	594.018
Indretning af lejede lokaler		15.359	22.475
Materielle anlægsaktiver	5	551.397	616.493
Andre tilgodehavender		105.557	99.498
Finansielle anlægsaktiver		105.557	99.498
Anlægsaktiver		656.954	715.991
Råvarer og hjælpematerialer		163.867	160.472
Varebeholdninger		163.867	160.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		712.793	297.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.283	0
Periodeafgrænsningsposter		68.804	10.762
Tilgodehavender		816.880	308.339
Likvide beholdninger		82.763	404.462
Omsætningsaktiver		1.063.510	873.273
Aktiver		1.720.464	1.589.264

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		171.152	65.315
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	150.000
Egenkapital		396.152	340.315
Udskudt skat	7	23.319	2.114
Hensatte forpligtelser		23.319	2.114
Finansielle leasingforpligtelser	8	167.258	267.223
Langfristede gældsforpligtelser		167.258	267.223
Finansielle leasingforpligtelser		99.965	94.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.018	138.770
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.220
Skyldig selskabsskat		39.196	63.006
Anden gæld		747.556	676.190
Kortfristede gældsforpligtelser		1.133.735	979.612
Gældsforpligtelser		1.300.993	1.246.835
Passiver		1.720.464	1.589.264
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	65.315	150.000	340.315
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	105.837	100.000	205.837
Egenkapital ultimo	125.000	171.152	100.000	396.152

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.934.964	1.793.221
Pensioner	57.016	105.820
Andre omkostninger til social sikring	27.886	19.401
	2.019.866	1.918.442
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	19.991
	0	19.991
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.090	0
Renteomkostninger i øvrigt	25.589	23.451
	37.679	23.451
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	39.196	63.006
Ændring af udskudt skat	21.205	(3.475)
	60.401	59.531

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.140.541	107.697
Tilgange	123.626	0
Afgange	(235.000)	0
Kostpris ultimo	1.029.167	107.697
Af- og nedskrivninger primo	(546.523)	(85.222)
Årets afskrivninger	(168.993)	(7.116)
Tilbageførsel ved afgange	222.387	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(493.129)	(92.338)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	536.038	15.359
Ikke ejede aktiver	249.809	-
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	Antal	
6. Virksomhedskapital		
Anparter	250	125.000
	250	125.000
	2016 kr.	2015 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	8.182	(254)
Hensatte forpligtelser	10.481	1.467
Gældsforpligtelser	4.656	901
	23.319	2.114

8. Finansielle leasingforpligtelser

De langfristet finansielle leasingforpligtelser forfalder indenfor 5 år.

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	245.592	134.594

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Oschischnig Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al mellemværende med banken er stillet virksomhedspant, nom. 400 t.kr. i simple fordringer, varelager og driftsmateriel mv. med en regnskabsmæssig værdi på 1.178 t.kr.
